
StartNr Name Vorname JG SEX Teamcode Team Event Class Zeit Platz

313 Vojta Andreas 1989 M 1062 team2012.at Crosslauf kurz M 9:34,70 1

128 Sander Christoph 1988 M 1011 DSG Volksbank Wien Crosslauf kurz M 9:55,00 2

40 Listabarth Stephan 1993 M 1011 DSG Volksbank Wien Crosslauf kurz M 10:05,10 3

403 Fencl Roland 1992 M 1011 DSG Volksbank Wien Crosslauf kurz M 10:12,50 4

405 Kudrnofsky Dimitri 1988 M 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf kurz M 10:37,10 5

328 Szymoniuk Michael 1980 M 1062 team2012.at Crosslauf kurz M 10:48,80 6

231 Stockmaier Thomas 1990 M 1062 team2012.at Crosslauf kurz M 10:51,50 7

205 Krammer Patrick 1990 M 1011 DSG Volksbank Wien Crosslauf kurz M 10:51,60 8

325 Albrecht Gerhard 1967 M 1009 LV-Marswiese Crosslauf kurz M 10:58,50 9

397 Vetchy Christoph 1990 M 1062 team2012.at Crosslauf kurz M 11:08,30 10

329 Strommer Gabriel 1988 M 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf kurz M 11:10,30 11

232 Podsiedlik Philipp 1988 M team2012.at Crosslauf kurz M 11:18,90 12

50 Heger David 1984 M 1009 LV-Marswiese Crosslauf kurz M 11:22,70 13

81 Gryglewski Gregor 1992 M 1011 DSG Volksbank Wien Crosslauf kurz M 11:34,70 14

326 Ribot Jordi 1977 M 1065 UAB Athletics Crosslauf kurz M 11:48,40 15

408 Brinskele Rainer 1986 M 1011 DSG Volksbank Wien Crosslauf kurz M 11:53,90 16

409 Brzezowsky Roman 1964 M 1003 HSV Wien/Laufsport Crosslauf kurz M 11:59,50 17

55 Stelzmüller Matthias 1991 M 1062 team2012.at Crosslauf kurz M 12:00,60 18

82 Bauer Christoph 1984 M 1062 team2012.at Crosslauf kurz M 12:24,70 19

381 Stockmaier Hubert 1956 M 1062 team2012.at Crosslauf kurz M 12:26,00 DSQ

299 Pallitsch Harald 1958 M 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf kurz M 13:26,00 20

84 Beyerle Raphael)* 1992 M 1065 UAB Athletics Crosslauf kurz M 13:39,90 21

334 Dvorak Bernhard 1950 M ÖTB Wien Crosslauf kurz M 14:17,90 22

407 Hinterleitner Robert 1963 M 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf kurz M 14:53,60 23

236 Emmett Roger 1960 M 1048 LV Falsche Hasen Crosslauf kurz M 16:07,20 24

80 Kasper Gerhard 1946 M 1009 LV-Marswiese Crosslauf kurz M 16:18,00 25

396 Schönauer Thomas 1966 M 1009 LV-Marswiese Crosslauf kurz M DNF

59 Vegh Jürgen 1974 M 1062 team2012.at Crosslauf kurz M DNF

347 Gremmel Helmut 1990 M Pinkafeld Burgenland Crosslauf lang M 32:41,40 AW

233 Sungi Alfred 1969 M UAB Athletics Crosslauf lang M 32:59,80 1

204 Sommer Thomas 1979 M UAB Athletics Crosslauf lang M 34:18,00 2



206 Simkovics Erik 1989 M 1062 team2012.at Crosslauf lang M 34:26,20 3

83 Busl Norbert 1963 M 1009 LV-Marswiese Crosslauf lang M 34:31,10 4

356 Gigl Manfred 1962 M 1006 LCC Wien Crosslauf lang M 34:45,20 5

59 Vegh Jürgen 1974 M 1062 team2012.at Crosslauf lang M 34:51,90 6

350 Rauth Romed M UAB Athletics Crosslauf lang M 35:15,50 7

190 Lackner Manfred 1971 M UAB Athletics Crosslauf lang M 36:15,60 8

78 Pogac Jürgen 1973 M 1059 LG Wien Crosslauf lang M 36:24,20 9

342 Reininger Markus 1972 M Free Eagle Fun Racing TeamCrosslauf lang M 36:33,10 AW

209 Nachbargauer Robert 1975 M 1011 DSG Volksbank Wien Crosslauf lang M 36:37,60 10

207 Kasper Christian 1976 M 1009 LV-Marswiese Crosslauf lang M 36:45,70 11

364 Keller Matthias M UAB Athletics Crosslauf lang M 37:36,00 12

296 Laznicka Peter 1955 M 1059 LG Wien Crosslauf lang M 38:03,40 13

349 Rüdiger Alexander 1969 M Crosslauf lang M 38:18,50 AW

326 Ribot Jordi M UAB Athletics Crosslauf lang M 38:41,50 14

239 Bossowski Jakub 1970 M 1062 team2012.at Crosslauf lang M 39:38,90 15

343 Sauer Manfred 1969 M Free Eagle Fun Racing TeamCrosslauf lang M 40:38,10 AW

192 Haller Andreas 1951 M 1009 LV-Marswiese Crosslauf lang M 41:18,90 16

299 Pallitsch Harald 1958 M 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf lang M 48:42,60 17

346 Breyer Philipp 1985 M Crosslauf lang M DNF AW

59 Vegh Jürgen 1974 M 1062 team2012.at Crosslauf lang M35 34:51,90 1

233 Sungi Alfred 1969 M UAB Athletics Crosslauf lang M40 32:59,80 1

342 Reininger Markus 1972 M Free Eagle Fun Racing TeamCrosslauf lang M40 36:33,10 AW

239 Bossowski Jakub 1970 M 1062 team2012.at Crosslauf lang M40 39:38,90 2

343 Sauer Manfred 1969 M Free Eagle Fun Racing TeamCrosslauf lang M40 40:38,10 AW

409 Brzezowsky Roman 1964 M 1003 HSV Wien/Laufsport Crosslauf kurz M45 11:59,50 1

407 Hinterleitner Robert 1963 M 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf kurz M45 14:53,60 2

83 Busl Norbert 1963 M 1009 LV-Marswiese Crosslauf lang M45 34:31,10 1

299 Pallitsch Harald 1958 M 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf kurz M50 13:26,00 1

236 Emmett Roger 1960 M 1048 LV Falsche Hasen Crosslauf kurz M50 16:07,20 2

356 Gigl Manfred 1962 M 1006 LCC Wien Crosslauf lang M50 34:45,20 1

299 Pallitsch Harald 1958 M 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf lang M50 48:42,60 2

381 Stockmaier Hubert 1956 M 1062 team2012.at Crosslauf kurz M55 12:26,00 DSQ



296 Laznicka Peter 1955 M 1059 LG Wien Crosslauf lang M55 38:03,40 1

334 Dvorak Bernhard 1950 M ÖTB Wien Crosslauf kurz M60 14:17,90 1

80 Kasper Gerhard 1946 M 1009 LV-Marswiese Crosslauf kurz M65 16:18,00 1

410 Naziri Asip)* 1999 M 1006 LCC Wien Crosslauf MU14 7:38,80 1

373 Scheucher Paul)* 1999 M 1065 UAB Athletics Crosslauf MU14 8:02,50 2

404 Andermann Nicolas 1999 M 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf MU14 8:15,90 3

400 Nigg David 1999 M 1062 team2012.at Crosslauf MU14 8:17,70 4

371 Nohejl Samuel 1999 M 1011 DSG Volksbank Wien Crosslauf MU14 8:40,00 5

374 Schuhböck Felix 2000 M 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf MU14 8:53,60 6

375 Lung Niklas 2001 M OMV Auersthal Crosslauf MU14 9:03,50 7

398 Gstaltner Markus 2001 M 1065 UAB Athletics Crosslauf MU14 9:29,80 8

327 Metz Benjamin)* 2001 M 1065 UAB Athletics Crosslauf MU14 9:32,80 9

379 Schmidbauer Maximilian 2001 M 1065 UAB Athletics Crosslauf MU14 9:51,10 10

370 Hofbauer Paul 1999 M 1011 DSG Volksbank Wien Crosslauf MU14 9:53,50 11

401 Wöhrer Oliver 1999 M 1065 UAB Athletics Crosslauf MU14 9:55,90 12

200 Liu Heinrich 2000 M 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf MU14 10:01,70 13

107 Hieden Laurids 2000 M 1011 DSG Volksbank Wien Crosslauf MU14 10:11,80 14

323 Gstaltner Lukas 1998 M 1065 UAB Athletics Crosslauf MU16 7:29,00 1

377 Lung Fabian 1999 M OMV Auersthal Crosslauf MU16 7:53,70 AW

317 Falk Sebastian 1998 M 1065 UAB Athletics Crosslauf MU16 7:54,40 2

174 Peschke Markus 1998 M 1065 UAB Athletics Crosslauf MU16 7:55,60 3

194 Kittenberger Maximilian)* 1998 M 1006 LCC Wien Crosslauf MU16 8:28,00 4

324 Weilharter Lukas 1998 M 1011 DSG Volksbank Wien Crosslauf MU16 9:16,90 5

266 Peschke Lukas 1998 M 1065 UAB Athletics Crosslauf MU16 9:25,30 6

344 MOMIROV Lukas 1999 M 1065 UAB Athletics Crosslauf MU16 9:53,10 7

376 Preisl Kilian 1998 M 1011 DSG Volksbank Wien Crosslauf MU16 DNF

195 Sinn Luca 1996 M 1065 UAB Athletics Crosslauf MU18 10:43,20 1

399 Brückler Christopher 1995 M 1062 team2012.at Crosslauf MU18 11:05,60 2

335 Zoccola Fabio 1996 M 1011 DSG Volksbank Wien Crosslauf MU18 11:15,00 3

198 Jily Dominik)* 1995 M 1006 LCC Wien Crosslauf MU18 11:17,30 4



196 Lock Tobias 1996 M 1065 UAB Athletics Crosslauf MU18 11:17,90 5

63 Poller Benjamin 1995 M 1065 UAB Athletics Crosslauf MU18 11:18,00 6

402 Andermann Dominic 1996 M 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf MU18 11:18,10 7

322 Marek Florian 1996 M 1011 DSG Volksbank Wien Crosslauf MU18 11:23,30 8

380 Regner Thomas 1996 M 1011 DSG Volksbank Wien Crosslauf MU18 11:43,80 9

295 Marek Fabian 1996 M 1011 DSG Volksbank Wien Crosslauf MU18 12:03,60 10

294 Van der Sluijs Raoul 1996 M 1065 UAB Athletics Crosslauf MU18 12:07,80 11

197 Bertram Mirko 1994 M 1065 UAB Athletics Crosslauf MU20 14:06,80 1

399 Brückler Christopher 1995 M 1062 team2012.at Crosslauf MU20 14:52,70 AW

339 Krammer Mathias 1994 M 1011 DSG Volksbank Wien Crosslauf MU20 15:30,30 2

336 Leutner Lisa-Maria 1990 F 1062 team2012.at Crosslauf W 14:59,60 1

345 Niedereder Elisabeth 1985 F 1062 team2012.at Crosslauf W 15:01,60 2

331 Konczer Annabelle 1985 F 1062 team2012.at Crosslauf W 15:06,70 3

338 Reichl Irene 1979 F 1011 DSG Volksbank Wien Crosslauf W 15:17,50 4

56 Menapace Verena 1986 F 1011 DSG Volksbank Wien Crosslauf W 15:40,70 5

199 Minodora Turkonje 1984 F 1065 UAB Athletics Crosslauf W 15:41,90 6

34 Ghelmez Laura 1991 F 1006 LCC Wien Crosslauf W 15:43,10 AW

298 Piechota Janette 1984 F 1059 LG Wien Crosslauf W 16:41,80 7

297 Guarghias Irina 1968 F 1009 LV-Marswiese Crosslauf W 16:51,30 8

340 März Doris 1975 F 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf W 16:55,10 9

332 Bendl-Tschiedel Carola 1976 F 1059 LG Wien Crosslauf W 17:01,50 10

79 Choun Corinna 1987 F 1009 LV-Marswiese Crosslauf W 17:49,70 11

52 Schmidt Kirsten 1978 F 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf W 18:03,10 12

333 Heuberger Andrea 1988 F 1011 DSG Volksbank Wien Crosslauf W 19:28,10 13

172 Schindler Renate 1966 F 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf W 19:36,90 14

308 Peroutka Susanne 1976 F 1009 LV-Marswiese Crosslauf W 20:00,50 15

341 Jantschy Daniela 1992 F 1062 team2012.at Crosslauf W 20:39,50 16

340 März Doris 1975 F 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf W35 16:55,10 1

172 Schindler Renate 1966 F 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf W45 19:36,90 1



306 SCHÖPPL Annika 2000 F 1062 team2012.at Crosslauf WU14 8:56,30 1

304 Ungerböck Linda 2000 F 1065 UAB Athletics Crosslauf WU14 9:14,70 2

201 Van der Sluijs Esther Patricia 1999 F 1065 UAB Athletics Crosslauf WU14 9:25,20 3

311 Svaricek Cassandra 1999 F 1011 DSG Volksbank Wien Crosslauf WU14 9:33,70 4

301 Limbeck Kerstin 1999 F 1011 DSG Volksbank Wien Crosslauf WU14 9:41,70 5

310 Böhm Johanna 2000 F 1047 Triathlonclub Kagran Crosslauf WU14 9:41,90 6

100 Piskacek Anna 2001 F 1065 UAB Athletics Crosslauf WU14 9:52,50 7

305 Weilharter Anna-Lena 2002 F DSG Volksbank Wien Crosslauf WU14 9:55,10 8

309 Müllner Zoe 2003 F 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf WU14 9:55,80 9

293 Hinterleitner Clara 2002 F 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf WU14 9:56,30 10

312 Müllner Viola 2005 F 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf WU14 10:56,50 11

171 Hinterleitner Teresa 1999 F 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf WU14 11:05,50 12

302 Genis Emilie 2001 F 1011 DSG Volksbank Wien Crosslauf WU14 DNF

71 Wilkien Lena 1999 F 1006 LCC Wien Crosslauf WU14 DNF

300 Millonig Lena 1998 F ULC Riverside Mödling Crosslauf WU16 8:00,60 AW

303 Ungerböck Lena 1997 F 1065 UAB Athletics Crosslauf WU16 8:43,30 1

469 Rabl Denise 1997 F 1065 UAB Athletics Crosslauf WU16 9:26,70 2

173 Reisinger Lisa 1998 F 1065 UAB Athletics Crosslauf WU16 9:58,40 3

307 SCHÖPPL Sophie 1998 F 1062 team2012.at Crosslauf WU16 DNF

432 Alfons Ainhoa 1996 F 1065 UAB Athletics Crosslauf WU18 13:26,40 1

244 Kriznik Amina 1996 F 1065 UAB Athletics Crosslauf WU18 13:27,30 2

203 Theodorakis Eleftheria 1995 F 1011 DSG Volksbank Wien Crosslauf WU18 13:39,50 3

337 Sinn Ricarda 1996 F 1065 UAB Athletics Crosslauf WU18 14:52,50 4

245 Schöneger Eva 1993 F Crosslauf WU20 15:45,50 AW

29 Falk Nikola 1993 F 1065 UAB Athletics Crosslauf WU20 16:48,80 1

437 Burkhardt Lena Sophie 1993 F 1011 DSG Volksbank Wien Crosslauf WU20 DNF



MU14 Mannschaftswertung

UAB Athletics 19

100731 373 Scheucher Paul)* 1999 M 1065 UAB Athletics Crosslauf MU14 8:02,50 2

100412 398 Gstaltner Markus 2001 M 1065 UAB Athletics Crosslauf MU14 9:29,80 8

100800 327 Metz Benjamin)* 2001 M 1065 UAB Athletics Crosslauf MU14 9:32,80 9

KUS ÖBV Pro Team 22

100259 404 Andermann Nicolas 1999 M 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf MU14 8:15,90 3

100762 374 Schuhböck Felix 2000 M 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf MU14 8:53,60 6

100468 200 Liu Heinrich 2000 M 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf MU14 10:01,70 13

DSG Volksbank Wien 30

100748 371 Nohejl Samuel 1999 M 1011 DSG Volksbank WienCrosslauf MU14 8:40,00 5

370 Hofbauer Paul 1999 M 1011 DSG Volksbank WienCrosslauf MU14 9:53,50 11

100621 107 Hieden Laurids 2000 M 1011 DSG Volksbank WienCrosslauf MU14 10:11,80 14

WU14 Mannschaftswertung

UAB Athletics 12

100814 304 Ungerböck Linda 2000 F 1065 UAB Athletics Crosslauf WU14 9:14,70 2

100445 201 Van der Sluijs Esther Patricia1999 F 1065 UAB Athletics Crosslauf WU14 9:25,20 3

100 Piskacek Anna 2001 F 1065 UAB Athletics Crosslauf WU14 9:52,50 7

DSG Volksbank Wien 17

100663 311 Svaricek Cassandra 1999 F 1011 DSG Volksbank WienCrosslauf WU14 9:33,70 4

100573 301 Limbeck Kerstin 1999 F 1011 DSG Volksbank WienCrosslauf WU14 9:41,70 5

305 Weilharter Anna-Lena 2002 F DSG Volksbank WienCrosslauf WU14 9:55,10 8

KUS ÖBV Pro Team 30

309 Müllner Zoe 2003 F 1005 KUS ÖBV Pro TeamCrosslauf WU14 9:55,80 9

293 Hinterleitner Clara 2002 F 1005 KUS ÖBV Pro TeamCrosslauf WU14 9:56,30 10

312 Müllner Viola 2005 F 1005 KUS ÖBV Pro TeamCrosslauf WU14 10:56,50 11



MU16 Mannschaftswertung

UAB Athtletics 8

105279 323 Gstaltner Lukas 1998 M 1065 UAB Athletics Crosslauf MU16 7:29,00 1

100323 317 Falk Sebastian 1998 M 1065 UAB Athletics Crosslauf MU16 7:54,40 3

105292 174 Peschke Markus 1998 M 1065 UAB Athletics Crosslauf MU16 7:55,60 4

WU16 Mannschaftswertung

UAB Athletics 6

100701 303 Ungerböck Lena 1997 F 1065 UAB Athletics Crosslauf WU16 8:43,30 1

100263 469 Rabl Denise 1997 F 1065 UAB Athletics Crosslauf WU16 9:26,70 2

100684 173 Reisinger Lisa 1998 F 1065 UAB Athletics Crosslauf WU16 9:58,40 3

MU18 Mannschaftswertung

UAB Athletics 12

100381 195 Sinn Luca 1996 M 1065 UAB Athletics Crosslauf MU18 10:43,20 1

100515 196 Lock Tobias 1996 M 1065 UAB Athletics Crosslauf MU18 11:17,90 5

100521 63 Poller Benjamin 1995 M 1065 UAB Athletics Crosslauf MU18 11:18,00 6

DSG Volksbank Wien 20

104694 335 Zoccola Fabio 1996 M 1011 DSG Volksbank WienCrosslauf MU18 11:15,00 3

100051 322 Marek Florian 1996 M 1011 DSG Volksbank WienCrosslauf MU18 11:23,30 8

100409 380 Regner Thomas 1996 M 1011 DSG Volksbank WienCrosslauf MU18 11:43,80 9

WU18 Mannschaftswertung

UAB Athletics 7

104651 432 Alfons Ainhoa 1996 F 1065 UAB Athletics Crosslauf WU18 13:26,40 1

100734 244 Kriznik Amina 1996 F 1065 UAB Athletics Crosslauf WU18 13:27,30 2

100383 337 Sinn Ricarda 1996 F 1065 UAB Athletics Crosslauf WU18 14:52,50 4



Frauen Mannschaftswertung (mit WU20)

team2012.at 6

103960 336 Leutner Lisa-Maria 1990 F 1062 team2012.at Crosslauf W 14:59,60 1

701405 345 Niedereder Elisabeth 1985 F 1062 team2012.at Crosslauf W 15:01,60 2

100732 331 Konczer Annabelle 1985 F 1062 team2012.at Crosslauf W 15:06,70 3

DSG Volksbank Wien 22

103549 338 Reichl Irene 1979 F 1011 DSG Volksbank WienCrosslauf W 15:17,50 4

105257 56 Menapace Verena 1986 F 1011 DSG Volksbank WienCrosslauf W 15:40,70 5

100625 333 Heuberger Andrea 1988 F 1011 DSG Volksbank WienCrosslauf W 19:28,10 13

LV-Marswiese 34

104458 297 Guarghias Irina 1968 F 1009 LV-Marswiese Crosslauf W 16:51,30 8

100620 79 Choun Corinna 1987 F 1009 LV-Marswiese Crosslauf W 17:49,70 11

100643 308 Peroutka Susanne 1976 F 1009 LV-Marswiese Crosslauf W 20:00,50 15

KUS ÖBV Pro Team 35

100535 340 März Doris 1975 F 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf W 16:55,10 9

100652 52 Schmidt Kirsten 1978 F 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf W 18:03,10 12

100776 172 Schindler Renate 1966 F 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf W 19:36,90 14

Männer kurz

DSG Volksbank Wien 1 9

103744 128 Sander Christoph 1988 M 1011 DSG Volksbank WienCrosslauf kurz M 9:55,00 2

100400 40 Listabarth Stephan 1993 M 1011 DSG Volksbank WienCrosslauf kurz M 10:05,10 3

104507 403 Fencl Roland 1992 M 1011 DSG Volksbank WienCrosslauf kurz M 10:12,50 4

team2012.at 1 14

104422 313 Vojta Andreas 1989 M 1062 team2012.at Crosslauf kurz M 9:34,70 1

100227 328 Szymoniuk Michael 1980 M 1062 team2012.at Crosslauf kurz M 10:48,80 6

333025 231 Stockmaier Thomas 1990 M 1062 team2012.at Crosslauf kurz M 10:51,50 7



KUS ÖBV Pro Team 36

206797 405 Kudrnofsky Dimitri 1988 M 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf kurz M 10:37,10 5

100760 329 Strommer Gabriel 1988 M 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf kurz M 11:10,30 11

104351 299 Pallitsch Harald 1958 M 1005 KUS ÖBV Pro Team Crosslauf kurz M 13:26,00 20

DSG Volksbank Wien 2 38

100414 205 Krammer Patrick 1990 M 1011 DSG Volksbank WienCrosslauf kurz M 10:51,60 8

100364 81 Gryglewski Gregor 1992 M 1011 DSG Volksbank WienCrosslauf kurz M 11:34,70 14

104024 408 Brinskele Rainer 1986 M 1011 DSG Volksbank WienCrosslauf kurz M 11:53,90 16

team2012.at 2 40

104930 397 Vetchy Christoph 1990 M 1062 team2012.at Crosslauf kurz M 11:08,30 10

232 Podsiedlik Philipp 1988 M team2012.at Crosslauf kurz M 11:18,90 12

100819 55 Stelzmüller Matthias 1991 M 1062 team2012.at Crosslauf kurz M 12:00,60 18

LV-Marswiese 47

103714 325 Albrecht Gerhard 1967 M 1009 LV-Marswiese Crosslauf kurz M 10:58,50 9

100689 50 Heger David 1984 M 1009 LV-Marswiese Crosslauf kurz M 11:22,70 13

102990 80 Kasper Gerhard 1946 M 1009 LV-Marswiese Crosslauf kurz M 16:18,00 25

Männer lang

UAB Athletics 1 10

233 Sunghi Alfred 1969 M UAB Athletics Crosslauf lang M 32:59,80 1

204 Sommer Thomas 1979 M UAB Athletics Crosslauf lang M 34:18,00 2

350 Rauth Romed M UAB Athletics Crosslauf lang M 35:15,50 7

team2012.at 24

100619 206 Simkovics Erik 1989 M 1062 team2012.at Crosslauf lang M 34:26,20 3

100682 59 Vegh Jürgen 1974 M 1062 team2012.at Crosslauf lang M 34:51,90 6

300959 239 Bossowski Jakub 1970 M 1062 team2012.at Crosslauf lang M 39:38,90 15



LV-Marswiese 30

204953 83 Busl Norbert 1963 M 1009 LV-Marswiese Crosslauf lang M 34:31,10 4

105299 207 Kasper Christian 1976 M 1009 LV-Marswiese Crosslauf lang M 36:45,70 10

105183 192 Haller Andreas 1951 M 1009 LV-Marswiese Crosslauf lang M 41:18,90 16

UAB Athletics 2 33

190 Lackner Manfred 1971 M UAB Athletics Crosslauf lang M 36:15,60 8

364 Keller Matthias M UAB Athletics Crosslauf lang M 37:36,00 11

326 Ribot Jordi M UAB Athletics Crosslauf lang M 38:41,50 14


